
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20.10.2021 № 151 
 

О реорганизации Муниципального казенного учреждения «Дума городского округа 
Стрежевой» путем выделения Муниципального казенного учреждения 

«Ревизионная комиссия городского округа Стрежевой» 
 
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 57, пунктом 4 статьи 58 Гражданского 
кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 12.01.1996  
№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на основании статьи 6 Устава 
городского округа Стрежевой 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Реорганизовать Муниципальное казенное учреждение «Дума городского 

округа Стрежевой» путем выделения Муниципального казенного учреждения 
«Ревизионная комиссия городского округа Стрежевой». 

2. Председателю Муниципального казенного учреждения «Дума городского 
округа Стрежевой» направить уведомление о начале процедуры реорганизации в 
форме выделения в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой 
службы № 7 по Томской области. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа                          Н.А. Гришко 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

http://admstrj.ru/�

